
 

 
 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 
C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 

e-mail  avis02100b@istruzione.it  P.E.C.  avis02100b@pec.istruzione.it 

 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048  Montella (AV) 

Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Professionale - settore industria e artigianato – indirizzi:  Produzioni 

industriali e artigianali (PIA) - Manutenzione e assistenza tecnica (MAT) 
Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia   

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

Unità Didattica  II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO) 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

 

 

        
    Prot.n. 8024 del 15/12/2016     

 
Determina n.136 /2016 

Determina del Dirigente Scolastico 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “ Nuove norme in materia di procedimento   
amministrativi e diritto di accesso ai documenti amministrativi “ e ss.mm.ii”; 

 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n.59, concernete “ Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la Riforma della Pubblica 
amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “ Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
 
VISTO il D.Lgs.vo 18 Aprile 2016 n.50, art.36 comma 2 lett.a) 
 
 
VISTO il regolamento  d’Istituto per l’acquisizione di lavori ,servizi e forniture, deliberato dal 

consiglio d’Istituto con delibera n.38 del 21/03/2016,  
 
VISTO l’Avviso Pubblico prot.n7765 del 05/12/2016 relativo al Reclutamento Esperti Esterno   

per percorsi IeFp “ Operatore Elettronico” a.s. 2016/2017 
 
VISTO l’Avviso Pubblico prot.n7768 del 05/12/2016 relativo al Reclutamento Esperti Esterni  

per percorsi IeFp “ Operatore delle produzioni chimiche ” a.s. 2016/2017 
 
VISTO l’Avviso Pubblico prot.n7769 del05/12/2016  relativo al Reclutamento Esperti Interni 

per percorsi IeFp “ Operatore Elettronico” e “ Operatore delle produzioni chimiche ” a.s. 
2016/2017; 

 
 
 
 
 

mailto:avis02100b@pec.istruzione.it


 
 
VISTO il decreto di nomina della Commissione Giudicatrice prot.n. 7940 del 13/12/2016 per la 

valutazione delle istanze pervenute ; 
 
VISTO il verbale n. 1 prot.n. 7999 del 15/12/2016 della suddetta Commissione;  
 

 
 
 

DECRETA 
 

Art.1 
 
Approvazione graduatoria Esperto Esterno per le attività di IeFP qualifica “ Operatore delle 

produzioni chimiche”  
 

Posizione Nominativo Titoli di studio Docenze IeFP Attività lavorativa Altro Totale 

1 Zurlo Lucia 16 0,5  8 24,5 

2 Capuano Patrizia 10 0,5 2 4 16,5 

 
Art.2 

 
Approvazione graduatoria Esperti Interni per le attività di IeFP qualifica “ Operatore delle 

produzioni chimiche” e “ Operatore Elettronico: 
  

1) Bocchino Patrizia per Qualifica in OPERATORE DELLE PRODUZIONI CHIMICHE  Classe 
3C a.s. 2016/2017; 
 

2) Grieco Enrico Interno per Qualifica in OPERATORE ELETTRONICO Classe 3 A a.s. 
2016/2017: 

 
 

Art.3 
 

VISTO il verbale della commissione, si determina la riapertura del bando relativamente 
all’Esperto esterno per la qualifica di “ operatore elettronico” , in quanto l’unica istanza 
è  pervenuta oltre i termini prescritti dal bando 

 
 
 
        

                                                     FIRMATO Dott.ssa EMILIA STROLLO Dirigente Scolastico 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, DLvo39/1993 

 


